檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號北區8

樓

承辦人：卓育欣

電話：1999（外縣市02-27208889）轉6373

傳真：(02)27256372

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年7月10日

發文字號：北市教國字第10338140800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本案研習計畫1份(38140800A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市103年度國民小學書法師資認證工作坊實施計畫1

份，請各校踴躍派員參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本教

育精進國民中小學教學品質要點及臺北市103年國民基本

教育精進國中小教學品質計畫辦理辦理。

二、本局前業宣導103學年度各校課程計畫中高年級每學期安

排書法課程10節(可利用語文節數、藝文節數、綜合節數及

彈性節數)，推動書法教育鑑賞、習寫與歷史文化等，另

本局刻正編製中年級書法教材，希於開學前配發各校師生

使用。基於本市國小教學現場實務需求，希藉由培育各校

書法種子師資，精進教師課堂教學專業知能，本局委請市

大附小舉辦書法師資認證工作坊。

三、本案研習資訊：

(一)研習時間及地點：103年7月28日至7月30日上午9時至下

午4時假臺北市立大學附設實驗國民小學會議室。

(二)研習對象：本市負責推動書法教育之教師或書法社群之

0

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

召集人。

四、報名方式：於7月23日前登入電子護照網站（http://insc

.tp.edu.tw）報名，並列印報名表經學校行政程序核准後

，再由學校研習承辦人進入系統辦理薦派報名，為簡化作

業程序無須再回傳報名表。

五、研習相關聯絡方式：市大附小陳韻如老師，電話：2311-0

395轉621。

六、本局同意核予講師及參加旨揭研習教師公假及課務排代登

記，並核實核予研習時數。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本：臺北市立大學附設實驗國民小學 2014-07-14
07:49:01